- 05CK 151 086 /136 TIT.: <de> passionibus sanctorum
 FOL.: 132va INC.: Primo queritur utrum sancti meruerint passionem
 EXP.: non reputatur indigno regno celorum FOL.: 133rb
- 06PS 096 100 /136 TIT.: utrum sancti meruerint passionibus suis et utrum meruerint passiones suas
 FOL.: 79va INC.: Queritur utrum sancti meruerint passione
 EXP.: set non martiris FOL.: 80va
- 07AV 101 101 /136 TIT.: utrum sancti meruerunt passione sua
 FOL.: 268vb INC.: Queritur utrum sancti meruerunt passione
 EXP.: quidem est set non martyris FOL.: 269rb
- 08AB 070 070 /136 TIT.: [deest - quaestio incipit ex abrupto]
 FOL.: 134ra INC.: --- et ita mortem meruit. Respondeo
 EXP.: sustinens tamen liberari si fieri posset meritum quidem est set non martyris FOL.: 135ra
- 06PS 090 094 /136-a TIT.: queritur utrum passionibus mereantur sancti
 FOL.: 77ra INC.: Quidam dicunt: sancti merentur passionibus
 EXP.: set donum dei est FOL.: 77vb
- 07AV 095 095 /136-a TIT.: utrum passionibus meruerunt sancti
 FOL.: 267rb INC.: Quidam dicunt quod passionibus mereantur sancti
 EXP.: set donum dei est FOL.: 267va
- 09RR 095 086 /136-a TIT.: [deest]
 FOL.: 77ra INC.: Quidam dicunt quod passionibus merentur sancti
 EXP.: set donum dei est FOL.: 77vb
- CAMB137 de officio ecclesie in aduentu**
- 01Ce 248 253 /137 TIT.: de officio ecclesie in aduentu
 FOL.: 344ra INC.: Primo queratur utrum officium ecclesie incipiat in aduentu
 EXP.: cum ipsi sponsi sint ecclesie FOL.: 345ra
- 02PV 007 007 /137 TIT.: de officio ecclesie in aduentu domini
 FOL.: 167ra INC.: Primo queritur utrum officium ecclesie incipiat
 EXP.: ipsi sponsi sint ecclesie FOL.: 167vb
- 03OL 007 007 /137 TIT.: de officio ecclesie, utrum incipiat in aduentu domini
 FOL.: 2va INC.: Primo queritur utrum officium ecclesie incipiat in aduentu domini
 EXP.: ipsi essent sponsi ecclesie FOL.: 3ra
- 05CK 159 095 /137 TIT.: --- ufficio ecclesie ---
 FOL.: 137ra INC.: Primo queritur utrum officium ecclesie incipiat in aduentu domini
 EXP.: et ipsi sponsi sunt ecclesie FOL.: 138ra
- CAMB138 de acceptione personarum**
- 01Cb 145 147 /138 TIT.: de acceptione personarum
 FOL.: 272rb INC.: Frequens est in sacra scriptura quod deus precipue
 EXP.: Christus erat eis odiosus et Moyses carus FOL.: 273ra
- 01Ce 249 254 /138 TIT.: de acceptione personarum
 FOL.: 345ra INC.: In epistola Iacobi: si introierit in conspectu uestro
 EXP.: responsio facilis est FOL.: 345vb

05CK 166 103 /138 TIT.: [deest]
 FOL.: 142vb INC.: Frequens est in sacra scriptura quod deus precipue commendetur
 EXP.: et Moyses erat eis carus FOL.: 143va